平成 30 年７月 10 日

各      位

 会 社 名      アイフル株式会社

代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

（コード番号：8515  東証第 1部）

問 合 せ 先     財務部長  三 石  潤

ＴＥＬ 03-4503-6050

役員・部長人事に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田吉孝）は、役員・部長人事について、下記のとおりといたしまし

たのでお知らせいたします。

【記】

１．執行役員の担当変更：平成 30 年８月１日付

氏  名 新担当 現担当

天野
あ ま の

 勝美
か つ み

専務執行役員

グループデジタル推進部統括

専務執行役員

グループデジタル推進部統括

兼 グループデジタル推進部長

２．部長の異動：平成 30年８月１日付

氏  名 新役職 現役職

山口
やまぐち

 一郎
いちろう

 グループデジタル推進部長
（ライフカード株式会社 事業開発部長

兼 ビジネクスト株式会社 取締役）

桑畑
くわはた

 秀明
ひであき

（ライフカード株式会社 事業開発部長

兼 ビジネクスト株式会社 常務取締役

就任予定（※））

（ライフギャランティー株式会社
常務取締役）

（※）ビジネクスト株式会社は当社の子会社であり、当該取締役は本年７月に開催される臨時株主総会及び

その後に開催される取締役会で正式に選任される予定です。

以 上